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Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/104/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn" Sukcesywna 24 miesigczna dostawa odczynnikéw, kalibratoréw, materiatéw zuzywalnych,
materiatéw kontrolnych, elektrod/membran, kapilar, strzykawek do wykonania 4000 badai parametréw réwnowagi kwasowo-
zasadowej wraz z dzierzawg analizatora dla Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii w SPZOZ w Wolsztynie; PN/8/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

ZESTAW I

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu oznaczania mocznika, kreatyniny i bilirubiny z zachowaniem pozostalych parametréw oznaczanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od oznaczania kreatyniny i mocznika. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pytanie 2 )
Czy Zamawiajgcy wymaga oznaczania panelu kooksymetrii, gdyz brak jest informacji o tym zataczniku nr 3 dotyczacym parametréw
granicznych?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wymaga oznaczania panelu kooksymetrii. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajgcy zmieni wymég dotyczacy maksymalnej objeto$ci prébki i dopusci analizator o maksymalnej objetoéci prébki wynoszacej
140pl?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4 .
Czy Zamawiajgcy dopu$ci manualny system kontroli jako$ci badan z dedykowanym materiatem kontrolnym na 3 poziomach?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

ZESTAW II

Pytanienr 1

Dotyczy: zat. nr 8 ,Wzdér umowy” - § 2 Przedmiot umowy pkt. 3b

W zwigzku z tym, ze stabilno$¢ odczynnikéw na pokladzie analizatora, ktéry chcemy zaoferowaé wynosi 30 dni, co umozliwia
przewidywalno$¢ wymian, prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopusci analizator, ktérego odczynniki beda mialy date waznosci po
dostarczeniu do siedziby Zamawiajacego nie krétsza niz 3 miesigce?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza analizator, ktérego odczynniki bedg miaty date waznosci po dostarczeniu do siedziby
Zamawiajgcego nie krotszg niz 3 miesigce. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla Wykonawcéw i musza by¢ uwzglednione w tresci sktadanej oferty.

Z wyra TOR

Karol Moriko
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